
Uchwała Nr LX/537/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 czerwca 2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 
 

     Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

   § 1. Powołuje się Komisję Statutową  w następującym składzie: 

 

1. Kołatkiewicz-Olszówka Joanna 

 

2. Łuszczyk Miłosz 

 

3. Majak Mariusz 

 

4. Wroński Jerzy. 

 

         § 2. 1. Zadaniem Komisji jest dostosowanie Statutu Gminy do 

obowiązującej po zmianach ustawy o samorządzie gminnym. 

2. Komisja kończy swoją działalność z chwilą przyjęcia przez Radę Miejską 

przedstawionych zmian do Statutu Gminy Pyrzyce. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady 

 

                       Ryszard Grzesiak 

 


